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Szczoteczka do zębów Paradontax mix (18 sztuk)
 

Cena: 130,81 PLN

Opis słownikowy

Producent GalaxoSmithKline

Opis produktu
 

Parodontax Expert Clean Extra Soft Szczoteczka do zębów delikatna dla dziąseł x 6 sztuk EAN:5054563066053

Parodontax Expert Clean Extra Soft to specjalistyczna szczoteczka do zębów, która ma aż dwa rodzaje włókna, żeby skutecznie
doczyszczać przestrzenie międzyzębowe oraz czyścić zęby. Wydłużone włókna docierają do trudno dostępnych dla zwykłej szczoteczki
przestrzeni międzyzębowych, gruntownie je czyszcząc. Drugi rodzaj włókien, miękkich i zaokrąglonych, czyści i poleruje zęby bez
podrażniania dziąseł. Dokładną pielęgnację zapewniają też ergonomiczna rączka oraz mała główka, dzięki którym szczoteczka może
dotrzeć do każdego zakamarka jamy ustnej. Delikatne włókno pomaga zwalczać problem krwawiących dziąseł. Szczoteczkę należy
wymieniać co 3 miesiące oraz po każdej infekcji.

 

Parodontax Gentle Clean Extra Soft Szczoteczka do zębów delikatna dla dziąseł x 6 sztuk EAN:5054563048417

Parodontax Gentle Clean Extra Soft to specjalistyczna szczoteczka do zębów stworzona do pielęgnacji bardzo wrażliwych dziąseł.
Wskazana jest zwłaszcza przy ich zaawansowanym zapaleniu, gdyż pomaga zwalczać problem krwawiących dziąseł. Gentle Clean ma
najdelikatniejsze włókna z całej gamy szczoteczek Parodontax, dzięki czemu bez podrażniania dziąseł dokładnie czyści zęby, usuwając z
nich oraz z linii dziąseł płytkę nazębną. Ergonomiczna rączka oraz mała główka pozwalają dotrzeć szczoteczce do nawet trudno
dostępnych miejsc i przestrzeni w jamie ustnej, by skutecznie je oczyścić. Szczoteczkę należy wymieniać co 3 miesiące oraz po każdej
infekcji.

 

Parodontax Interdental Extra Soft Szczoteczka do zębów czyszcząca przestrzenie międzyzębowe, delikatna dla dziąseł x 6 sztuk
EAN:5054563049469
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Parodontax Interdental Extra Soft to specjalistyczna szczoteczka do zębów, która powstała z myślą o dokładnym i delikatnym
czyszczeniu przestrzeni międzyzębowych, do których trudno dotrzeć standardowej szczoteczce. Wyróżnia ją specjalnie zaprojektowane
wydłużone włókno, dzięki któremu jeszcze skuteczniej* dociera do trudno dostępnych miejsc, by skutecznie je oczyścić. W usuwaniu
płytki bakteryjnej pomagają również ergonomiczna rączka oraz mała główka, które ułatwiają manewrowanie w jamie ustnej.
Szczoteczka pomaga zwalczać problem krwawiących dziąseł. Dla zachowania higieny i wszystkich walorów szczoteczki, należy ją
wymieniać co 3 miesiące i po każdej infekcji.

*na podstawie testów laboratoryjnych, w porównaniu ze standardową szczoteczką do zębów z płasko przyciętym włosiem - badanie
instytutu ORMED
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